34
Il contatore volumetrico è utilizzato per misurare la portata d’acqua in circolazione negli impianti di refrigerazione,
riscaldamento solare e industriale. I contatori d’acqua a getto multiplo, da piccoli e medi calibri (condomini, utenze
medie, etc...), sono particolarmente adatti in presenza di portate assai variabili nel corso della giornata.
NORMATIVE E OMOLOGAZIONI
Approvazione Svizzera e PTB secondo norme EN 1434.
Conformità in accordo alla MID MI004.
Installazione orizzontale, classe ambientale C.

D
Attacchi filettati
con raccordi
d
Portata
massima
Qs
Portata
minima
Qi
Classe
temperatura
°C
Peso
Kg
ECC15GM DN 15 1,5 m³/h G 3/4 1/2" 3  m³/h 30 l/h T130 1,85
ECC20GM DN 20 2,5 m³/h G 1 3/4" 5 m³/h 50 l/h T130 2,1
ECC25GM DN 25 3,5 m³/h G 1 1/4 1" 7 m³/h 70 l/h T130 2,9
ECC32GM DN 32 6 m³/h G 1 1/2 1" 1/4 12 m³/h 120 l/h T120 2,9
ECC40GM DN 40 10 m³/h G 2 1" 1/2 20 m³/h 200 l/h T130 5,2
ECC50GM DN 50 15 m³/h G 2 3/8 2" 30 m³/h 300 l/h T130 7,4
valvola di zona
uscita
impulsiva
cronotermostato